附件十
	有限責任臺灣城鄉永續生活消費合作社第o屆監事主席選舉票

	組別
	應選出名額
	連記人數

	
	
	



*被選舉人排序是按姓名筆畫順序排列。
	圈選處
	編號
	候選人(被選舉人)姓名
	圈選處
	編號
	候選人(被選舉人)姓名

	
	1
	
	
	11
	

	
	2
	
	
	12
	

	
	3
	
	
	13
	

	
	4
	
	
	14
	

	
	5
	
	
	15
	

	
	6
	
	
	16
	

	
	7
	
	
	17
	

	
	8
	
	
	18
	

	
	9
	
	
	19
	

	
	10
	
	
	20
	



（監 事 會推派監事簽章）
（蓋合作社圖記）
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說明：
一、依合作社選舉罷免辦法第19條第款項第3項規定，將候選人參考名單印入選舉票，由選舉人圈選，並預留與應選出名額或限制連記名額同額之空白格位，由選舉人填寫。
二、依合作社選舉罷免辦法第9條規定，合作社之選舉，其應選出名額為三人以下時，採無記名單記法；超過三人時，採無記名限制連記法，限制連記名額不得超過應選出名額之二分之一。本合作社監事採無記名單記法，由社員圈選1人（超過1人則視為廢票）。

